SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 101/2018 – ID 2988

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: A M B TRANSPORTE – EIRELI - EPP;
CNPJ: 10.275.087/0001-63;
OBJETO: “Locação de veículos O Km para a Guarda Municipal e Órgão Municipal de Trânsito,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração.”.
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 32/2018;
PROTOCOLO: 25704/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência até 06/06/2023;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução pelo prazo de 12 meses,
compreendendo o período de 06/06/2022 até 06/06/2023;
DATA DA ASSINATURA: 31/05/2022.

Fica suprimido o item 2 do presente contrato, referente ao veículo da FAZTRANS, descrito
abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO

02

Locação de Veículo tipo utilitário, original de fábrica, zero Km, com no mínimo 04 (quatro)
cilindros, torque mínimo de 16,1 Kgmf e potência mínima de 110 (cento e dez) cv, no mínimo
1.6 cilindradas, com injeção eletrônica, motor bicombustível, 04 (quatro) portas laterais, original
de fábrica, capacidade de carga, mínimo 650Kg, direção hidráulica ou elétrica, air-bags, freis
ABS, ar condicionado (quente e frio), transmissão manual, com seguro cobertura total, rádios,
sinalização acústica visual, com sistemas de iluminação com 2 cibies, plotagem padrão órgão
de trânsito municipal.

Fica reajustado o valor do item1, pelo INPC com referência no mês de abril/2022 cujo índice
apurado pelo IBGE foi de 12,4655%.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nº121/2022 - Data: de 14 :
: de junho de 2022. : '------------------~